


Brdr. Holding ApS

CVR-nr. 40 22 28 55

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2020
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling
den 29/6 2021

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Holding ApS Herlevvænge 22, st. th. 2730 Herlev CVR-nr.: 40 22 28 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Herlev
Direktion	Kenneth Lilliedal
Revisor	GoAudit Revisionsanpartsselskab
Bank	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed ved investering i kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet i selskabets 2. regnskabsår har været som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets forventninger til fremtiden kan blive påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Bruttofortjeneste		-5.000	-9.170
Resultat før finansielle poster		-5.000	-9.170
Finansielle omkostninger		-186	-154
Resultat før skat		-5.186	-9.324
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-5.186	-9.324
 Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.186	-9.324
I alt		-5.186	-9.324

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		50.000	50.000
Likvide beholdninger		6.490	46.676
Omsætningsaktiver		6.490	46.676
Aktiver		56.490	96.676

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-14.510	-9.324
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital		35.490	40.676
Skyldige omkostninger		5.000	5.000
Gæld tilknyttede virksomheder		16.000	51.000
Kortfristede gældsforpligtelser		21.000	56.000
Gældsforpligtelser		21.000	56.000
Passiver		56.490	96.676
Efterfølgende begivenheder	1		
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	50.000	-9.324	0	40.676
Årets resultat	0	-5.186	0	-5.186
	<u>50.000</u>	<u>-14.510</u>	<u>0</u>	<u>35.490</u>

Noter til årsrapporten

1 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvens af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2020), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er risiko for at Covid-19 kan få negative konsekvenser for selskabets omsætning i 2021. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på indtjeningen i 2021.

2 Medarbejderforhold

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Lønninger og gager	0	0
Sociale udgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Skat af året resultat

Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets skat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

der fordeler sig således:

Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalte skatter i året udgør	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter

Selskabet indgår som administrationsselskab i den nationale sambeskatning med Brødrenes Marine ApS, CVR-nr. 40 32 33 41. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
